
Slezská nemocnice v Opavě, p. o.
hledá lékaře do

BIOCHEMICKÉ 
LABORATOŘE

Nabízíme: 
•	 Nadstandardní	platové	a pracovní	podmínky	

s individuálním	přístupem,
•	 mladý,	přesto	zkušený	kolektiv,
•	 studijní	stipendium	pro	5.	a 6.	ročník	studia,
•	 vzdělávání	v oboru	zajištěno	akreditací	–	rozsáhlá	

podpora	studia
•	 spolupracujeme	s laboratořemi	FN	Ostrava,	Agel	

a NSZZ	Krnov
•	 pravidelné	oddílenské	i ústavní	semináře,
•	 účast	na postgraduálním	vzdělávaní	je	vyžadována,
•	 možnost	uplatnění	především	při	konziliích	s klinickými	

odděleními	(infekční,	kardiologie,	onkologie,	urologie,	
…)	nebo	v metabolické	ambulanci	(urolithiáza,	
dyslipidémie),

•	 příspěvek	na stravování,
•	 příspěvek	na rekreaci	nebo	poukazy	na sportovní	či	

kulturní	aktivity,
•	 možnost	využití	výhodných	tarifů	telekomunikačních	

služeb	v rámci	zaměstnaneckého	programu,
•	 příspěvek	na penzijní	nebo	životní	připojištění,
•	 umístění	dítěte	předškolního	věku	v naší	školce,
•	 možnost	ubytování	zdarma.

Vybavení laboratoře:
•	 Automatická	robotická	linka	propojující	

příjmový	modul	s imunoanalyzátorem	
a dvěma	biochemickými	analyzátory,

•	 další	imunoanalyzátory	jako	záloha	
a doplnění	palety	stanovení	(specifické	
proteiny,	hepatitidy,	…),

•	 poloautomatický	systém	pro	elektroforézu	
klasickou	i s imunofixací,

•	 automatické	zpracování	analýzy	močí	
doplněné	mikroskopií,

•	 analýza	(nejen)	močových	konkrementů	
polarizačním	mikroskopem,

•	 všechny	analyzátory	jsou	napojeny	
na laboratorní	informační	systém	(LIS),

•	 LIS	je	propojen	s nemocničním	(NIS)	
a komunikuje	s externími	žadateli	o analýzy	
(obvodní	lékař	a specialisté).

Absolventům všeobecného lékařství 
umožníme specializační vzdělávání bez 

uzavírání kvalifikačních dohod a závazků!

Poskytujeme také stipendia studentům 
oboru všeobecné lékařství – medikům 

lékařských fakult!

Kontakt: 

e-mail:	rlz@snopava.cz
tel.:	 553 766 142	

Pro více informací se obraťte  
přímo na daný primariát.

Těšíme	se	na Vás!

Jste	lékař/ka,	medik/čka,	který/á	hledá	změnu?	
Chcete	se	pohybovat	v medicínském	prostředí,	ale	
bez	denního	kontaktu	s pacienty?	Máme	pro	Vás	
jedinečnou	příležitost.
Přidejte	se	k našemu	týmu	v biochemické	laboratoři,	
kde	se	budete	moci	plně	soustředit	na vědecký	
výzkum	a analýzy	bez	nutnosti	přímé	péče	a kontaktu	
s pacienty.
Tato	pozice	je	ideální	pro	ty,	kteří	preferují	práci	
v klidném	zázemí	laboratoře	a zároveň	chtějí	uplatnit	
své	medicínské	znalosti	v novém	kontextu.
Připojte	se	k nám	a prožijte	dynamiku	oboru,	kde	
každý	den	přináší	nové	výzvy	a příležitosti	pro	osobní	
i profesní	růst!

Slezská nemocnice v Opavě, p. o.


